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O BHECEHMH W3MCHEHMH U AOMOMHCHAA B PEMICHAE AJITHHCKOrO PaifOHHOr0 MacimxaTa oT 4
suBaps 2019 roga Ne 229 "O6 yrBepxaeHnn 610mkera TaMIUHCKOTO CEIIbCKOr0 OKpyra Ha
2019-2021 rogsr"

Pemenne Anrunckoro paitoHHoro macinuxara AkTioOuHCcKoi obmact ot 30 mas 2019 rona
No 273. 3apeructpupoBano JlernapTaMeHTOM IOCTHITMN AKTIOOMHCKON oOactu 5 uroHs 2019
rona Ne 6229

B cootBercTtBuu ¢ nmyHktoM 2 ctathu 9-1 u cratbu 109-1 BromxerHoro kojaekca
PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nexabps 2008 roga u crarbeit 6 3akona Pecniyonuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roga "O MecTHOM rocyJJapCTBEHHOM YNPABJIECHUU U CAaMOYIIPaBICHUH B
Pecny6nuke Kazaxcran", Anrunckuii paitonnsii Maciauxat PEILIAJL:

1. BHectu B penienue AJITMHCKOTO pailoHHOTrO Maciuxara ot 4 suBaps 2019 rona Ne 229
"O6 ytBepxkaeHun Orokera TamauHCKOro ceiabckoro okpyra Ha 2019-2021 roawr" (
3apEeTUCTPUPOBAHHOE B PEECTPE TOCYJAPCTBEHHON pPETUCTpPAIlMd HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 3-3-198, onyonukoBannoe 24 suBaps 2019 rona B 3TaIOHHOM KOHTPOJIBLHOM OaHKE
HOPMAaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran B 2JIEKTPOHHOM BUJIE) CIEAYIOIINE
M3MEHEHHUS U JIOTIOJTHEHHUE:

B IYHKTE 1:

B MOJNYHKTE 1):

noxojsl - nudpsl "57 880" 3amenuTh nudpamu "63 053";

B TOM YHCIJIE:

nocTyTuieHus: TpaHchepToB - 1udpsl "53 433" 3amenuTs 1udpamu "58 606";

B MTOJITYHKTE 2):

3arpathsl - udpsl "58 454,3" 3amenuts nudpamu "63 627,3";

IIYHKTE 4:

NOAMYHKT 1) U37I0KUTh B CAEAYIOLIEN PeAaKIINU:

"1) Yuectp Ha 2019 roa mocTymjieHHE LENEBBIX TEKYIIUX TpaHChHEPTOB U3
pecyOIuKaHCKOTO OFOKeTa:

Ha TOBBINICHUE 3apabOTHOM IJIATHI OTAEJIbHBIX KAaTETOPUH I'PAKIAHCKUX CIYKaIUX,
pPaOOTHHKOB OpPraHU3allMi, COAEPKAIIUXCS 3a CUET CPEICTB IOCYyAapCTBEHHOTO OKOIKETa,
PaObOTHUKOB Ka3€HHBIX MPEANPUATHI— 6 945 ThICSY TEHTE;

Ha TOBBINIEHHE OIUIATHl TPyAa OTACIbHBIX KaTETOpUN aJMUHUCTPATHUBHBIX
rocyJIJapCTBEHHBIX ciayxamux — 1 351 teicsd TeHre";

U JIONIOJIHUTD MOJIYHKTOM 3) CJIEIYIOLIEr0 COAECPHKAHUS:

"3) Yuects Ha 2019 rox mocTyrsieHUE MENEBBIX TEKYIMUX TpaHC(PepTOB U3 00JACTHOTO
OromKeTa:



Ha peaJN3alHi0 TOCYJIapCTBEHHOTO 00pa3oBaTENbHOTO 3aKa3a B JIOMIKOJIHHBIX
opraHuzauusx oopazosanus — 159 Teicau TeHre".
2. Ilpunoxenue 1 yka3aHHOTO pEIICHUS HM3JIOKHUTh B HOBOW pEJaKIUHU COTJIACHO
NPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PELICHUIO.

3. l'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuIo "Amnmapar AJITMHCKOrO pallOHHOTO Maciuxarta' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEILCTBOM MOPSAKE 00€CTIEUNTh:

1) rocy1apcTBEHHYIO pErMCTpallMI0 HACTOSIIEro pemeHus B JlemapraMeHTe I0CTULIMU
AKTIOOMHCKOM 00J1aCTH;

2) HampaBjeHUE HACTOSAIIETO pelIeHUs] Ha O(UIIMATBLHOE OIMYOJIUKOBAHUE B ATAJJOHHOM
KOHTPOJILHOM 0aHKe HOPMATUBHBIX MPaBOBHIX akTOB PecnyOnmku Kazaxctan B 31eKTpOHHOM
BUJIE;

3) pa3MelnieHue HaCTOSIIEr0 PEUICHUsI Ha UHTEPHET — pecypce AJITMHCKOTO PalOHHOTO
Macauxara.

4. Hacrosmee pemenue BBoautcs B Aeucteue ¢ 1 saBaps 2019 rona.

Ipencenarenb ceccud Macauxarta A. XXuerbacn
CekpeTapb palflOHHOIO MacaHxarta b. XKymabacp
IIpunoxenue

K PelIeHUI0 ANTHHCKOTO palilOHHOTO
Maciauxara
ot "30" mas 2019 roga Ne 273
ITpunoxenne Ne 1

K PEeUICHUI0 ANTHHCKOTO palilOHHOTO
Maciuxara

ot "04" suBaps 2019 roga Ne 229

bromxer TamauHCKOTO celmbckoro okpyra Ha 2019 rox

Cymma
Kareropus Knace Ionkmace HaumenoBanue (TBICTY
TEHTe)
1 2 3 4 5
1. Joxonbt 63053
1 Hanorossie moctyruieHus 4447
01 ITomoxonHsIit HasOT 1000
2 MHauBuayanbHbIA TOIOXOAHBIN HAJIOT 1000
04 Hanoru Ha cOGCTBEHHOCTD 3447
1 Hanoru na umymectso 65
3 3eMenbHbIN Hajor 82
4 Hanor Ha TpancnopTHbIe CpeacTBa 3300
4 [octynnenus TpancgepToB 58606
0 TpanchepTsl W3 BBILIECTOSIIMX OPraHOB 58606

TOCyAapCTBECHHOI'O YIIPABJICHUA



3 TpancdepTsr u3 paiionHoro (ropoaa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) OI0KeTa

AIMHHHACTPATO
®yHkroHanbHasi OyHKIMOHATBHAS TpaTop

rpymnmna MOATpyTIIa Hporpan
1 2 3 4
01
1
124
001
022
04
1
124
004
07
3
124
008
009
011
12

010 XKETHBIX IIporpamma HaumeHnoBanue

5
II. 3aTpats!

l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETO
Xapakxrepa

[IpencraBuTenbHEIE,
UCTIOJTHUATEITFHBIC U IPYTHE OpTaHbl
, BEITIOJHSFOIINE 00IIHe QyHKINU
rOCYJapCTBEHHOTO YIPABIICHHS

AnmnmapaT akuMa ropoja paiioHHOTO
3HaueHHUs, cena, MOcCelKa,
CeJbCKOT0 OKpyra

Yenyru 1mo  obecrnedeHHIO
JIeSITEILHOCTH  aKMma Topoja
palloHHOTO 3HauYeHus, cena,
MOCENKa, CEJIBCKOro OKpyra

Kanuranbubsle pacxonbl
TOCYZapCTBEHHOT'O OpraHa

OO6pa3oBanue

JlomKoIbHOE BOCMHUTAHUE H
obydeHue

AnmnapaT akuma ropoja paiioHHOTO
3Ha4YeHHs, ceia, IocelKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

JlomkonpbHOE BOCHUTAHUE U

oOyueHHMe W  OpraHHu3alus

MEIUIMHCKOTO OOCITy>)KUBaHHS B
OpraHM3alUsaX IOMIKOJIBHOTO

BOCTIUTaHHS U O0YUICHUS

KunaumHo-KoMMyHaIbHOE
XO3SIUCTBO

BiiaroycTpoiicTBO HaceleHHBIX
IIYHKTOB

AnmnapaT akuma ropoja paiioHHOTO
3Ha4YeHHs, ceia, IocelKa,
CEITbCKOTO OKpyTa

OcBernieHue yJaul HaceJIeHHBIX
MYHKTOB

ObGecneuenue CaHUTapHUN
HACeNICHHBIX ITYHKTOB

BrnaroycTpoiicTBo U o03eneHeHue
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

TpaHCIOPT 1 KOMMYHUKAITUH

ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT

58606

cymmMa (
THICSY
TEHTe)

6
63627,3

26932

26932

26932

22862

4070
24651

24651

24651

24651

11544,3

11544,3

11544,3

1844,3

400

9300

500
500



AnmnapaT akuma ropoja palioHHOTO
124 500

3HAYCHUsS, Ccela, IMOoCelKa,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

Obecneuenue GpyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOHJIBHBIX JIOPOT B rOPOJax

013 . 500
palilOHHOTO 3HA4YCHHs, CeNax,
MOCENKAX, CeTbCKUX OKPYTax
III.Y9uctoe OI0)KETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE
IV. Canpno mo omepanusm c
(hMHAHCOBBIMH aKTHBAMU
[Tpuobperenne  QpuHAHCOBBIX
aKTHBOB
V. Jedumur (mpodurut) 6romxera -574,3
VI. ®unancupoBanue nedunuta (
UCIIOTb30BaHUEe  IpOoduIUTa) 574,3
OropKeTa
7 IlocTynnenus 3aiiMoB 0
ol BuyTpeHHHEe TOCYIapCTBCHHBIC 0
3alMBI
2 JloroBopsl 3aiima 0
16 IToramenue 3aiiMoB 0
1 IToramenue 3aiiMOB 0
Hcnonb3yeMiie 0CTaTKH
8 Y 5743
OIOKETHBIX CPE/ICTB
01 OcraTKy OIOKETHBIX CPECTB 574,3
CB00OOIHBIE OCTATKU OIOKETHEIX
1 574,3

CpeaACTB
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